REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kfine.ong

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES ﬁ

KOMUNA KLINE
ZYRA E PROKURIMIT

ot W0z BIE /27

Medaté Jf- ¢ 3, 7077

KONTRAT nr. 09/2021

PJESA 1 E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , ge perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Fonigqi

dhe
DORUNTINA DUSHI , person Fizik me nr. ID 1231282226 NGA KLINA

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér SHERBIMET TE
VEQANTA né vijim:

SHERBIME TE VEQANTA - EKSPERT PER MENAXHIM TE KONTRATAVE NE
PROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIM DHE NEVOJAVE PER
SHERBIME TJERA , LOT 4- INXH PER MENAXHIM TE KONTRATAVE NE

PROJEKTET E INFRASTRUKTURE NE IMPLEMENTIM NE NDERTIM DHE
RENOVIM TE OBJEKTEVE DHE PROJEKTE TE NGJASHME .

me numér identifikues:; 634-21-361-2-2-1

E lidhur me datén 16.03.2021, ne Kohezagjatje 12 muaj .;

Neni 1.

OBJEKT I KESAJ MARREVESHJE; éshté kryerja ¢ punéve dhe detyrave té veganta, té
cilat duhet t’i kryejé punémarrési pér punédhénésin, e q& konsistojné né pozitén (vendin e
punés), “Inxhinier i Ndértimtarisé - Arkitekturés .



Neni 2.

Do te mbikqyrin dhe percjellin punimet ne realizm te projekteve ne ekzekutim
sipas pershkrimit te detyrave te punes nga Njesia kerkuese .Perkatesisht obligimet
konform ligjeve ne fuqi nga veprimtaria e caktuar ne departamentet perkatese..

- Do te pércjell punimet ne Projektet e Caktuara nga Njesia Implementuese nga
Momenti i Nenshkrimit te kontrates e deri ne Dorzim te Projektit .

- Do te mbaje Dokumentacionin dhe pércjelljet punimeve duke ju pérmbajtur ne
detaje Nenit 81 te LPP —perkatesisht detyrave te pércaktuara nga Pika 61 e
Udhezuesit dhe Rregullores se Prokurimit Publik —Aktual Janar 2021.

- Do te jete ne Sherbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.

- Do te shirytézoj zyre dhe paisje te Komunes —perkatesisht nga Drejtoria qe do te
jete ne mbikéqyrje .

- Dhe cdo komunikim konform Detyrave te pércaktuara ne menaxhim dhe pércjellje
te projektit do te raporton tek Menaxheri i Projektit i njesise kérkuese , ZKA dhe
ZP.

Neni 3..

- Do te jete ne Sherbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.
~ Do te shirytézoj zyre dhe paisje te Komunes —perkatesisht nga Drejtoria qe do te
jete ne mbikéqyrje

Neni 4.

Cmimi i shérbimit eshte 500.00 € ( Peseqind) ne muaj Vlera Totale 6.000.00 €

(Gajstemijeuro)

Kjo do te jete e vetmja pages qe Autoriteit Kontraktues Komuna Kline ka ndai ersonit

Kjo do fe jete ¢ vetmja pages ge Autoriteit Kontraktues Komuna Kline ka ndaj personit
Fizik per shérbimet e kryera dhe nuk ka obligime tjera ne Taksa ., TVSH apo trust ndaj

Kontraktuesit .

Neni 5.

Pagesa do te behet permes Bankes , ate ne RAIFFAISEN BANKA né numrin e
Xhirollogarisé; 1506011001815924 dhe duhet paguar BUXHETI I KOMUNES kodi
buxhetor Mallra dhe Shérbime. Brenda 10 diteve kalendarik pas Perfundimit te muajit per e
cilen jane kryer shérbimet .



Neni 6.

T& gjitha palét zotohen se do t'i pérmbahen késaj marréveshje pér shérbime t& vecanta dhe se
né rast kontesti eventual apo paqartésité né tekstin e késaj kontrate, t& zgjidhen me ané té
bisedimeve, konsultimeve migésore dhe me mirékuptim, né t& kundértén kompetent pér té
vendos do t€ jet&, Gjykata Themelore né territorin ku vepron punédhénési dhe i punésuari.

Neni 7.
Per Garanci te shérbimeve Kontraktuesi do te Depozitoj Sigurimin e Kontrates nga Banka apo
Kompani ¢ licencuar e sigurimeve Garancionin ne vlere 1.000.00 € me Validitet 12+1=13
muaj para Nenshkrimit te kontrates.

Neni 8.

Kjo marréveshje &shté e hartuar né kater ckzemplar identik ku nga njé e marrin palét kurse t&
tjerat mbesin pér nevojat € organit kompetent.

PALET:
Punémarrési:
DORUNTINA DUSHI Komuna Kline
Menaxheri i zyres se prokurimit
Im}\baz Fonigi
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x Raiffeisen
_ BANK

Per: Palet e interesuara

Subjekti: Konfirmim mbi llogarine bankare

Data: 15-Mar-21

Me ane te kesaj shkrese konfirmojme se znj. DORENTINA DUSHI me numer personal 1231282226, eshte
klient i Raiffeisen Bank dhe ka llogari rrjedhese aktive me nr. 1506011001815924 ne euro.

T ; . _/".
Emri Mbiemrj; BLERIM KRASNIQI

?,6(1/

Pozita: SENIOR banker

N enshkrilkpi: d

Raiffeisen Bank Kosovo J.5.cC.
i+ 38 U058 2L 202 Faxe RES 228 A0E
[ £ R OF T H
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3/16/2021 Palica garancionet

L Nr. Policés '

Policy no.

S5

Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a, Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismajli"-nr,3,
Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@graweelsig.com

Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company J.S.C.

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENDERIT DHE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
BID BOND AND PERFORMANCE BOND POLICY

| = PO
Lénda e garancisé
Pérfagsuar .
nga: . il
) Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police té
ol L) 996 N
Biznesit: L telefonit: i 1. Mbéshtstur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi
= merre pérsipér qé & plotésoje ¢do detyrim kontraktor i cili

8shté i garantuar me kété police.

Garantuesi:

Garantuesit: Pér marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar,
vetem kur detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj té t&
Siguruarit / Kontraktuesit - Ekzekutuesit té Kontratgs.

Banka e j~ : 2. Pérfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit

Pérfituesi:
Adresa: L
'~ 3. Me plotésimin e detynmeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/
Garantuesit i lind e drejta qé t'i drejtohet té Siguruarit/
Shuma & Nl Kontraktuesit, me & gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin
Sigurimit Marraveshjes; e shpenzimeve té kryera né funksion 1& plotésimit té detyrimeve
1 ndaj pérfituesit (cedimi i té drejtave nga Pérfituesi té Siguruesi/
Garantuesi).
Aktiviteti ONTRAT. KTET E
Ekonomik: STRL E IMPLEMENTIMIN DHE
2 : 4. Ky sigurim éshte lidhur sipas Kushteve té pérgjithshme té
Sigurimit té Garancive dhe egzekutimit t& kontratés té cilat
Data e Jjané pjesé pérbérese e késaj Police.
fillimit

| Gjithsej 1 5. Pér polica té sigurimit - Egzekutimi i kontratave - pjesé
{] pérbérse e késaj police éshte kontrata e ekzekutimit t&

01129 punéve ndérmjet autoritelit kontraktues (Pérfituesi) dhe

Operatori Egzekutues (té Siguruarit) di dhe marréveshja
Ményra e

103.2021/11:p! logarisé =~ e lidhur né mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik
pageses E 11:03 3 (hipoteka e léné peng)
Datae I
ieshim“i nviseiss (3058840

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj té dhénat e mia personale/té dhénat e biznesit, t& cilat do té pérdoren nga Kompania pér

qéllime statistikore, hulgnstin/raportim né Regjistrin Kreditor té Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté me qéllim té trajtimi té démeve.

Me nénshkrimin e késaj police té sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari mr vullnet t& lirg, t& barabarté dhe me mirébesim kam pranuar primin & sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit
My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. | have read, understood and accepted the insurance terms and conditions.

| Siguruari / The Insured
M Ll leed

Emii - Name / Nénshkrim#- Signature

https://apkig

X7
Emri - Namé / Nénshkrimi - Signature
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